
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道豊岡病院線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　外　地内 90日間

151号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,990,700 4,537,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西村風晃園1 4,400,000 落札

(株)北近畿緑地建設2 4,455,000

植虎造園3 4,500,000

久保田庭園4 4,500,000

(株)グリーンテック5 4,540,000

(有)集楽園6 4,600,000

契約予定金額 円4,840,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
貝尻橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2021年3月31日

142号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,745,500 3,405,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,201,000 2,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

瀬尾建設1 3,250,000 落札

(株)大陸2 2,730,000 失格(最低制限)

川建工業(株)3 2,900,000 失格(最低制限)

西浦土建4 辞退

(有)湯口建材5 辞退

(有)かわみ創建6 辞退

契約予定金額 円3,575,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
出石第4-2雨水幹線浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分 外　地内 2021年3月25日

403号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,428,700 3,117,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,014,000 2,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 2,740,000

(有)かわみ創建2 2,740,000

(株)大陸3 2,740,000 落札

平野造園4 2,720,000 失格(最低制限)

瀬尾建設5 2,730,000 失格(最低制限)

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円3,014,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)大陸 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
新田小学校夜間照明制御盤改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 75日間

185号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,766,500 2,515,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,464,000 2,240,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

イープランニングなかでん(株)1 2,850,000 2,600,000 2,500,000

(有)鼻登電気ボーリング2 2,820,000 辞退

(株)足立電気工業所3 3,000,000 辞退

山本電気4 3,640,000 辞退

(株)フジモトテクノス5 3,000,000 2,780,000

福井電工6 2,900,000 2,800,000

契約予定金額 円2,750,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
イープランニングなかでん(株) から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
松枝浄水場通信設備等更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町松枝外　地内 2021年3月25日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,355,000 13,050,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,826,000 11,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 12,500,000 落札

白菱電気設備(株)2 12,800,000

イープランニングなかでん(株)3 13,160,000

(株)フジモトテクノス4 13,330,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 13,700,000

藤井電気(株)6 13,900,000

(有)鼻登電気ボーリング7 14,000,000

(有)長岡電気8 辞退

契約予定金額 円13,750,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
豊岡市コミュニティセンター公衆無線LAN環境整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町外　地内 2021年3月24日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,760,000 11,600,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,570,000 8,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)フジモトテクノス1 9,900,000 落札

(株)スイタ情報システム　大阪本社2 10,200,000

イープランニングなかでん(株)3 11,920,000

藤井電気(株)4 12,900,000

白菱電気設備(株)5 14,000,000

福井電工6 14,700,000

(株)足立電気工業所7 15,400,000

戸田電工(株)8 辞退

契約予定金額 円10,890,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
城崎大橋架替関連事業　配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年3月26日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道若松中陰線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　若松町　地内 120日間

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円21,770,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,181,000 24,710,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格23,881,000 21,710,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 21,770,000 落札

常田設備(株)2 24,000,000

(株)米田電気商会3 24,700,000

(株)中村設備4 24,800,000

伊崎配管(株)5 24,800,000

田中設備工業所6 25,180,000

西村建設工業(株)7 26,480,000

岸田工業(株)8 辞退

契約予定金額 円23,947,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道栗栖野・山田線給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 2021年3月26日

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,770,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,066,000 10,060,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,647,000 8,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 8,770,000

(株)中村商店2 8,770,000 落札

田里水道ポンプ工業所3 8,780,000

大石建設設備(株)4 8,790,000

高山設備(株)5 8,790,000

(有)三世商事6 8,880,000

(株)川崎設備7 8,910,000

深山設備8 9,360,000

契約予定金額 円9,647,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中村商店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小学校端末充電保管庫追加購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年3月29日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,539,840 6,854,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 3,800,000 落札

(有)かとう電器2 4,090,200

(株)事務機のサカモト3 5,400,000

三丹ビジネスマシン(株)4 5,600,000

マルシン文具店5 5,900,000

(株)豊岡情報センター6 6,000,000

契約予定金額 円4,180,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２総
水道料金システムサーバー更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2021年3月19日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,766,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,029,500 1,845,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,766,000 落札

三丹ビジネスマシン(株)2 1,900,000

(株)事務機のサカモト3 1,950,000

(株)豊岡情報センター4 2,040,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円1,942,600



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
会議用テーブル・椅子・椅子用台車購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 2 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　土渕　地内 2021年1月22日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,522,400 1,384,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 1,340,000 落札

マルシン文具店2 1,370,000

山田事務機(株)3 1,398,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 1,435,000

浅田書店5 1,460,000

ハヤカワ書店6 1,485,000

契約予定金額 円1,474,000


